

POWIAT KROŚNIENSKI

z siedzibą w Krośnie Odrzańskim

Ogłoszenie nr 444374-2011 z dnia 2011-12-30 r.

66-600 Krosno Odrzańskie

Ogłoszenie o zamówieniu - Krosno Odrzańskie

1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie następujących szkoleń dla dorosłych: 1) Kurs prawa jazdy kat. B - dla 13 osób (w tym 2 osoby głuchonieme); 2) Kurs komputerowy na poziomie podstawowym - dla 8 osób ; 3) Kurs języka...

Termin składania ofert: 2012-01-13

Numer ogłoszenia: 6858 - 2012; data zamieszczenia: 09.01.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 444374 - 2011 data 30.12.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Krośnieński, ul. Piastów 10B, 66-600 Krosno Odrzańskie, woj. lubuskie, tel. 068 3830218, fax. 068 3830236.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie następujących szkoleń dla dorosłych: 1) Kurs prawa jazdy kat. B - dla 13 osób (w tym 2 osoby głuchonieme); 2) Kurs komputerowy na poziomie podstawowym - dla 8 osób ; 3) Kurs języka niemieckiego - podstawowy - dla 5 osób; 4) Kurs florystyki - dla 7 osób - uzyskanie kwalifikacji młodszego florysty; 5) Kurs kosmetyczny - dla 2 osób - uzyskanie kwalifikacji kosmetyczki; 6) Kurs gastronomiczny na poziomie podstawowym - dla 5 osób; 7) Kurs języka angielskiego na poziomie podstawowym - dla 1 osoby; 8) Kurs obsługi kas fiskalnych - dla 1 osoby; 9) Kurs księgowości dla zaawansowanych - dla 1 osoby; 10) Kurs agenta ochrony mienia - dla 1 osoby; 11) Kurs - masaż kamieniami - dla 1 osoby;..

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie następujących szkoleń dla dorosłych: 1) Kurs prawa jazdy kat. B - dla 13 osób (w tym 2 osoby głuchonieme); 2) Kurs komputerowy na poziomie podstawowym - dla 8 osób ; 3) Kurs języka niemieckiego - podstawowy - dla 5 osób; 4) Kurs florystyki - dla 7 osób - uzyskanie kwalifikacji młodszego florysty; 5) Kurs kosmetyczny - dla 2 osób - uzyskanie kwalifikacji kosmetyczki; 6) Kurs gastronomiczny na poziomie podstawowym - dla 5 osób; 7) Kurs języka angielskiego na poziomie podstawowym - dla 1 osoby; 8) Kurs obsługi kas fiskalnych - dla 1 osoby; 9) Kurs księgowości dla zaawansowanych - dla 1 osoby; 10) Kurs agenta ochrony mienia - dla 1 osoby; 11) Kurs - masaż kamieniami - dla 1 osoby. 2. Kursy będą odbywać się w następujących ilościach godzin dziennie: 1) Kurs prawa jazdy kat. B - zgodnie z przyjętymi standardami; 2) Kurs

komputerowy na poziomie podstawowym - do 3 h w ciągu 1 dnia kursu: 3) Kurs języka niemieckiego - podstawowy - do 3 h w ciągu 1 dnia kursu: 4) Kurs florystyki - dla 7 osób - zajęcia teoretyczne do 3 h w ciągu 1 dnia kursu, natomiast zajęcia praktyczne do 4 h (ogólnie max. 4 h zajęć w ciągu 1 dnia); 5) Kurs kosmetyczny - dla 2 osób - zajęcia teoretyczne do 3 h w ciągu 1 dnia kursu, natomiast zajęcia praktyczne do 4 h (ogólnie max. 4 h zajęć w ciągu 1 dnia); 6) Kurs gastronomiczny na poziomie podstawowym - zajęcia teoretyczne do 3 h w ciągu 1 dnia kursu, natomiast zajęcia praktyczne do 5 h (ogólnie max. 5 h zajęć w ciągu 1 dnia); 7) Kurs języka angielskiego na poziomie podstawowym - do 3 h w ciągu 1 dnia kursu: 8) Kurs obsługi kas fiskalnych - do 4 h w ciągu 1 dnia kursu: 9) Kurs księgowości dla zaawansowanych - do 4 h w ciągu 1 dnia kursu: 10) Kurs agenta ochrony mienia - zgodnie z przyjętymi standardami; 11) Kurs - masaż kamieniami - do 4 h w ciągu 1 dnia kursu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - Kurs komputerowy na poziomie podstawowym. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu komputerowego na poziomie podstawowym dla 8 osób - min. 25 h godzin dydaktycznych..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - Kurs komputerowy na poziomie podstawowym. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu komputerowego na poziomie podstawowym dla 8 osób - 45 h dydaktycznych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - Kurs języka niemieckiego - podstawowy. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu j. niemieckiego na poziomie podstawowym dla 5 osób- min. 60 h godzin dydaktycznych..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - Kurs języka niemieckiego - podstawowy. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu j. niemieckiego na poziomie podstawowym dla 5 osób- 60 h dydaktycznych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu florystyki dla 7 osób - min. 60 h godzin dydaktycznych..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu florystyki dla 7 osób - 60 h dydaktycznych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - kurs kosmetyczny. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu kosmetycznego dla 2 osób - min. 60 h godzin dydaktycznych..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - kurs kosmetyczny. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu kosmetycznego dla 2 osób - 60 h dydaktycznych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - Kurs gastronomiczny na poziomie podstawowym. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu gastronomicznego na poziomie podstawowym dla 5 osób- min. 40 h godzin dydaktycznych..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - Kurs gastronomiczny na poziomie podstawowym. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu gastronomicznego na poziomie podstawowym dla 5 osób- 40 h dydaktycznych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - Kurs języka angielskiego na poziomie podstawowym. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu j. angielskiego na poziomie podstawowym dla 1 osoby- min. 60 h godzin dydaktycznych..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - Kurs języka angielskiego na poziomie podstawowym. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu j. angielskiego na poziomie podstawowym dla 1 osoby- 60 h dydaktycznych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla

beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - kurs obsługi kas fiskalnych. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu obsługi kas fiskalnych dla 1 osoby- min. 30 h godzin dydaktycznych..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - kurs obsługi kas fiskalnych. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu obsługi kas fiskalnych dla 1 osoby- 30 h dydaktycznych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - kurs księgowości dla zaawansowanych. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu księgowości na poziomie zaawansowanym dla 1 osoby- min. 90 h godzin dydaktycznych..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - kurs księgowości dla zaawansowanych. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu księgowości na poziomie zaawansowanym dla 1 osoby- 90 h dydaktycznych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - kurs - masaż kamieniami. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu masażu kamieniami dla 1 osoby - min. 15 h godzin dydaktycznych...

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi - kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - kurs - masaż kamieniami. * 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja kursu masażu kamieniami dla 1 osoby - 15 h dydaktycznych.

WICESTAROSTA

Janina Pawlik